
 
 

NEWS RELEASE 
 

 
 

平成27年12月1日 
 
 

 

台風 18 号等災害義援金募金結果のご報告 
 
 9月9日(水)から11日(金)にかけて発生した台風18号による記録的な大雨の影響に

より被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 
 
 カワチ薬品では、被災された方々への支援を目的に、9月12日(土)～10 月31日(土)
の50日間、各店舗にて義援金募金活動を実施してまいりました。 
 この度、お客様からお寄せいただいた募金3,177,493円を、下記の通り寄付させて 
いただきましたのでご報告いたします。 
皆様方のあたたかいご支援に心より御礼申し上げます。 

 
被災地の皆様の一日も早い復旧復興をお祈りすると共に、今後も物資の確保と供給

に尽力し、被災者の方々を支援してまいります。 
 
 

記 
 
１．実施期間 
   

平成27年 9月12日(土) ～ 10月31日(土) 
 
２．実施店舗 
   
  ㈱カワチ薬品 及び ㈱横浜ファーマシーの各店舗 【計 293店舗 】 
 
３．募金額 
   
  3,177,493円 
 
４．寄付先 
 
  茨城共同募金会 及び 栃木県災害対策本部事務局 
 
 
 

以上 


